ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
пр. Строителей, д. 12, каб. 127, г.  Нижнекамск, РТ, 423570
тел: 8(8555) 42-49-31 , E-mail: 16Т.038@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
04.07.2019г.											№17/1

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва
 Ягудина Альберта Ахметвагизовича,
выдвинутого по Студенческому одномандатному избирательному округу № 24

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию города Нижнекамска Республики Татарстан (окружную избирательную комиссию Студенческого одномандатного избирательного округа № 24) для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва, выдвинутого «Татарстанским региональным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» по Студенческому одномандатному избирательному округу №24, Ягудина Альберта Ахметвагизовича, в соответствии с частью 3 статьи 67, статьей 92 Избирательного кодекса Республики Татарстан территориальная избирательная комиссия города Нижнекамска  Республики Татарстан (окружную избирательную комиссию Студенческого одномандатного избирательного округа № 24) решила:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам  Ягудина Альберта Ахметвагизовича, кандидата в депутаты Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва по Студенческому одномандатному избирательному округу № 24,	 Саидову Гульнару Фазылзяновну.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии города Нижнекамска Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избирательной комиссии
г. Нижнекамска Республики Татарстан

Бликин А.И.

Секретарь территориальной избирательной комиссии
г. Нижнекамска Республики Татарстан

Гильмутдинова Э.И.